
「井坂義昭先生を偲ぶ会」」のご案内 
謹啓  
 暮秋の候 皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。  
さてこの度、井坂先生とご縁のあった方々にお集まりいただき、左記の通り

「偲ぶ会」を執り行う こととなりました。  
井坂先生との思い出やエピソードを語り合いながら、故人の歩まれた足跡を

振り返りたく、ご案内申しあげます。 ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、
ご来臨を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。              

謹白  
  

令和 7 年 11 月吉日  
埼玉県日本歯科大学校友会 会長 栗山 聡  

入間郡市歯科医師会 会長 黒田 猛  
富士見市歯科医師会 会長 渋谷善行  

入間郡市日本歯科大学校友会 会長 大谷壽男  
   

記  
 日 時  令和 8 年 2 月 15 日（日）  
      開会 12 時 （受付 11 時 30 分より）  
 会 場  川越プリンスホテル 5 階 ティーローズ  

川越市新富町 1-22  
      電話 049-227-1111  
 会 費  15,000 円  

以上  
  
当日は平服でご参席賜りますようお願い申し上げます。  
誠に勝手ながら、ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。  
お手数ながら、ご都合のほどをメールにて 12 月 15 日までに入間郡市歯科医師
会まで、ご返信くださいますようお願い申し上げます。  
  
返信先  入間郡市歯科医師会  
メール  qqms3w79@sage.ocn.ne.jp  
F A X   04-2956-8291  
 



出欠送信状 
 

 

「井坂義昭先生を偲ぶ会」」に 

 

ご出席 

 

ご欠席 
 

 

ご芳名                  
 

 

どちらか一方に〇をご記入ください 

12 月 15 日までにご返信ください 

 

 

返信先  入間郡市歯科医師会  

 メール   qqms3w79@sage.ocn.ne.jp 

               F A X   04-2956-8291 

 


